^aVpis je prečrtan. Levo od njega je križec. / The entry is crossed off. On the left-hand side of it is a crosslet.

^bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

^cNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

18^v

164.

Zadolžnica ob jamstvu / Promissory note with guarantee, 1303, 15. I.^a

In nomine Patri et Filii Spiritu sancto^b amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo tricentesimo tercio indictione prima^c, die quintodecimo^b intrante mese Ianuarii, presentibus Baxani notario, Çanino condam Bene, Iacomo condam Poydençani et alliis. Ibique^d Petrus filius Iacobi et eius vxor Sufia^b de cunsesu et voluntate dicti viri sui Iacobi et de uoluntate et consesu^b suorum duorum propunchorum^b, silicet Amdrea^b de Çirmia^b et Paullo de Iustinopolli^d et de voluntate nobili viri domini Thome Michaelli honorabili potestate Pirani et Dominico de Preto, quilibet heorum insolidum cum obligacione omnium suorum bonorum presencium et futurorum sponte promisit et se habligauit^b dare et soluere domino Mauro^b de Parencio^b uel suo certo noncio^b libras Venetas paruorum centum et viginti quinque [.] usque ad festum Sci Michaelli proxime venturum sub pena tertii pluris dicte pecunie quamtitatis^e et cetera. Hoc pacto^b inter heos aponito et confermato^b, quam si dicti debitores^b in dicto termino non soluerit, quod elapsob^b terminob^b licitum sit dicto domino Mauro^b de Parencio^b dicti debitores^b uel sua^b bona in quacomque terra, ciuitate et loco et in quacomque curia^c eclestica^b et seculari realiter et personaliter conuenere et conueniri facere^b usque ad plenam solucionem dicti debiti et expensarum. Et non probare finem,olucionem huius debiti haliquam remisionem hese^b factam nisi con hoc instrro inciso^b uel camcelato^b uel con alio^b instrro solucionis facto manu boni et legali^d notarii coram^b quique^d testibus^b bone fame et hopenionis^b. Item reficere^b et restituire promisit per se et suosque huredes^b dicto i suo creditori omnia singula^b dapna^b igitur exspas ac integre litis et extra, que dictis creditor fecerit^b uel sustinetur iuendo^b uel redendo equo^b uel pedibus uel mane^b uel alia quacomque ratione uel causa pro predicta quamitate pecunie^b exiemda^b, credendo de expensarum i soli uerbo dicti creditoris^b sine sacramento^b et alia^b probacione. Reut^d epistole domini Adriani Nonneuti^f et constitum legum de duobus uel pluribus reis^b debendi et omnibus^b aliis statutis, consiliis uel reformacione consiliorum aud consultudinis^b alicuius terre uel loci et omibus diletacionibus extimariis^b et legum auxiliis, quibus poset a solucione dicti debiti modo aliquo^b setueri.

^aLevo od vpisa je notarski znak. / On the left-hand side of the entry is a notary sign.

^bNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

^cNad črko r v besedi je odvečen znak za okrajšavo. / Above the letter r in the word is a superfluous sign for abbreviation.

^dNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

^eNad besedo sta dva odvečna znaka za okrajšavo. / Above the word are two superfluous signs for abbreviation.

^fNad drugo črko n v besedi je znak za okrajšavo. / Above the second letter n in the word is a sign for abbreviation.

19

165.

Zadolžnica ob jamstvu / Promissory note with guarantee, 1303, 15. I.

In nomine Domini amen. Anno eusdem nativitatis millesimo t tricentesimo tercio indicione (q) prima^a, die quintodecimo^b intrante mese Ianuarii, actum Pirani in palacio comunis, presentes domino Garofalo condam Goine^c, Iohanes Bonuino^c, Dominico de Çaneto et allii. Ibique^d Petrus^c de Iustinopoli et nunc abitat Pirani cum obligacione omnium suorum bonorum presencium et futurorum sponte promisit^c et se obligauit^c dare et soluere domino Anoe de Pirano^c uel suo certo noncio^c libras Venetas paruorum quiuanginta^c usque^d ad festum Sancti Michaelli proxime venturum sub pena tertii pluris dicte pecunie^c quamtitatis^c et cetera. Hoc pacto^c inter eos aponito et confirmato^c, quam si dicto Petrus^c in dicto ter non soluerit^c dicta pecuniam, elapso termino lictum sit^c dicto domino Anoe, si dicto Petrus^c uel sua bona in quacomque^c terra, ciuitate et loco^c et in quacomque^c curia eclesiastica et seculari realiter et personaliter conuenire et conueniri facere^c usque^d ad plena (dt) solucione dicti debiti et expensarum et non probare fine ue remisionem aliquam eset^c factam nixi con hoc instrro inciso^c et camcelato^c uel con alio instrumento solucione scrito manu^c boni et legali notarii et coram^c quique testibus^c bone fame et openionibus. Item reficere et restituire promisit per se et suosque heredes omnia e singula^d dapna^c igitur expensas^c, que dicto suo creditori fecerit^c uel sustinerit in uendo uel redendo^c equo uel (quus^c) pedibus uel mane uel alia quacomque racione uel causa^c predicta quantitate pecunie exienda^c, credendo de expensis soli uerbo dicti creditori sine esecramento^c et alia probacione. Reut^d epestole domini Adriani Nouuenti^f et bonis de duabus^c uel pluribus^c reis^c.

^aNad črko r v besedi je odvečen znak za okrajšavo. / Above the letter r in the word is a superfluous sign for abbreviation.